附件4
采购需求调查表
	供应商名称
	

	联系人
	

	联系电话
	

	地址
	

	是否参与现场踏勘
	是  踏勘联系人姓名：         电话 ：                    否

	邮箱
	

	供应商简介
（不超过150字）
	

	供应商类型
	

	供应商是否属于残疾人福利性单位
	

	供应商是否属于监狱企业
	

	采购标的对应的中小企业划分标准所属行业
	其他未列明行业。从业人员300人以下的为中小微型企业。其中，从业人员100人及以上的为中型企业；从业人员10人及以上的为小型企业；从业人员10人以下的为微型企业。

	供应商规模
	___型企业（大/中/小/微）

	供应商是否能满足本项目的服务需求（若不能，请逐条列举说明原因）
	

	供应商认为完成本项目应具备的特定资质
	

	供应商认为完成本项目的人员应具备的资质情况
	资质1：    ；
资质2：    ；
……

	供应商拟为本次项目配备的团队
	拟配备团队总人数：
岗位1名称：        ，人数：     人；
……

	供应商近3年来开展的同类项目名称及合同金额
	项目1名称：       ，合同金额：     万元；
……

	针对本项目的补充服务措施
	

	其他需要注明的事项以及对此次采购的意见与建议
	

	调研材料真实性承诺（格式自拟）
	

	购销廉洁声明（格式自拟）
	

	供应商完成本项目后，采购人应支付的价格（万元）
	

	同档次供应商（列举供应商名称）
	

	公司对相关团队专业技术培训能力
	

	说明：
1、根据国家工业和信息化部、统计局、发展改革委、财政部印发的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号），物业管理大中小微型企业划分标准如下：
（1）大型企业：从业人员1000人以上或营业收入5000万元以上；
（2）中型企业：从业人员300-1000人或营业收入1000-5000万元；
（3）小型企业：从业人员100-300人或营业收入500-1000万元；
（4）微型企业：从业人员100人以下或营业收入500万元以下。

	供应商名称（加盖公章）：          

	年    月     日








推介资料要求
1.资质资料：公司简介及资质证明、法定代表人签发的授权委托书、被授权人身份证明材料等。
2.产品资料：类似项目案例（针对本次项目的材质、用料、款式、颜色等方案推介，PPT或PDF格式。
3.所有资料与PPT纸质讲义需加盖公章及骑缝章。
4.纸质推荐资料在推介会当天现场提交。
5.样品资料：要求推荐会现场提供夏季、冬季护士服（套装）、医生服（套装）、病员服、患者床上三件套、洗手衣、急诊服等物资的多种样品、款式、材质、颜色推介。
6.技术需求规格及报价响应表：
技术需求规格及报价响应表
	序号
	技术规格
	响应情况
	报价（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	其他
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7.商务需求响应表：
商务需求响应表
	序号
	商务要求
	响应情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	其他
	


8.其他相关情况







1

